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Republika e Kosovés x
Republika Kosove- Republic of Kosova s b
Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t¢ Komunés sé Obiliqit, Kontratés publike kornize
pér furnizim AQP nr.90/23 te dt.28.09.2023 —Furnizim me letér per kopje —Niveli Lokal, dhe
kérkesés t€ drejtorit t&€ DAP—s€, Kryetari i Komunés, mé 10.07.2024 mori kété:

VENDIM

L Florije Mehanja -Emérohet menaxhere ¢ kontratés “Furnizim me letér pér kopje “ me
nr. t€ prokurimit UA/2016-23-4726-1-1-1, nr. t€ kontratés UA/2016-23-4726-1-1-1
/C381 e dt. 28.09.2023- Niveli Lokal, pér administratén komunale .

L. E lartcekura do te furnizoj administratén me material sipas kérkesave te drejtorive.

II. E lartcekura pér punén e saj do te pérgatisé raport me shkrim me té cilin do te njoftoj
drejtoren e DAP-se, Zyrén e Prokurimit dhe Kryetarin e Komunés.

II. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet: K_ryetan 1Ko Cmunes
- Kryetarit t€ Komunés (_u Lt

- Te eméruarés thafer Gashi

- Drejtorit t€ DAP

- zyrén e prokurimit
- arkivit
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Republika e Kosovés *
Republika Kosovo- Republic of Kosova

QBILIDE- OBILICE

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare nr. 28 dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés dhe kérkesés s&¢ DEFZH-sg,
Kryetari i Komunés me 24.07.2024, morri kété:

VENDIM

L. Emérohet komisioni monitorues pér thirtje publike né kéts pérbérje:
1. Shqipe Syljemani- kryetare

2. Lulzim Mjekiqi- anétar
3. Dushica Agjangig- anétare

1L Komisioni do t&€ punoj né bazé t& Rregullores nr. I-108 i dt. 25.1 1.2016, dhe
pér punén e tij do t&€ njoftoj Kryetarin e Komunés dhe drejtorin e DEFZH-s&.

[11. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

T°i dorézohet: Kryetari i Komunés
-kryetarit te komunés, f o
- anétaréve te komisionit jae‘,]\ ﬁ_ﬁv““-"‘* é'ﬂ’
- drejtorit te DKRS [Xhafer Gashi .~ -

arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq
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Ne mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 1€ Ligjit nr. 03/L-040 p

7ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

&r Vetéqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare nr. 28 dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés dhe kérkes€s s€ DKRS-sé,
Kryetari i Komunés me 24.07.2024, morri kété:

11.

T*i dorézohet:

VENDIM

L. Emérohet komisioni pér monitorimin dhe implementimin e projekteve nga

ana e pérfituesve pér secilén kategori né kuadér & DKRS-sé né kété pérbérje:

1. Rifadije Paloja, monitoruese per 0JQ kulturore,

7. Ardiana Gérvalla, monitoruese per 0JQ rinore dhe sportive,

Komisioni pér punén e tij do t& pérpiloj raport me shkrim dhe do t& njoftoj Kryetarin

e Komunés dhe drejtorin ¢ DKRS-s€.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetari i Komunés

-kryetarit te komunés, Y/ AN IBV/
- anétaréve te komisionit D, A ub‘é’)\ '
- drejtorit te DKRS Xhafer Gashi 7, i

arkivit
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Republika'e Kosovés Ed
Republika Kosovo- Republic of Kosgts

I A\
Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

NEé bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 té dt. 20. shkurt
2008 dhe nenit 73 té Statutit t&€ Komunés sé Obiligit (nr. 1-34 t& dt. 25.04.2016), pas shqyrtimit t&
rekomandimit t& Drejtorisé sé Administratés pér shkak t€ mérgimtaréve dhe volumit t€ madh té
punés me pale, Kryetari i Komunés me 10.07.2024, merr kété:

VENDIM

L Obligohet ZKGJC — Obiliq dhe Qendra pér Shérbime me Qytetar (QSHQ), sportelet e
kadastrés dhe Zyra e Tatimit né Proné né objektin e administratés komunale qé nga
data 11 korriku 2024 deri me dt.31. gusht 2024 me orar nga ora 08.00 — 16.00,
periudhén e pushimit —pauzés prej orés 12:00-13:00, t€ mbajné né formé kujdestarie
pér t’i pajisur me dokumentacione t€ GJC qytetarét dhe bashkatdhetarét q€ vijné nga
diaspora gjaté kohés s€ punés.

1L Gjaté késaj periudhé kéto zyre do t€ punojné me orar té€ punés prej orés 8:00 deri me
16.00.

I11. Obligohet drejtori i DAP, DEFZH-sé dhe DPUPK qé stafin e punues té kétyre
shérbimeve té sistemoj sipas kétij vendimi

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Arsyeja e nénshkrimit té vendimit éshté pér shkak té fluksit t€¢ madh té bashkatdhetaréve tané qé
jetojné dhe veprojné né migrim. Né ményré qé€ t€ jemi sa mé prané bashkatdhetaréve tané dhe t’1
kryejmé shérbimet pér ta sa mé mire &éshté vendosur qé punonjésit e lartcekur t€ punojné né
formé kujdestarie pér mérgimtarét tané€ g€ jetojné dhe veprojné jashté Republikés sé€ Kosovés.
Pér implementimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria ¢ Administratés.

T’1 dorézohet: Kryetari 1 Komunés
- Kryetarit ' - )
- Drejtorit t¢ DAP
- Drejtorit t¢ DEFZH
- Drejtori 1 DPUPK,
- arkivit
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Republika e Kosovés *x
Republika Kosovo- Republic of Kosova

QBILIQI- OBILIC

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 81 t€
Ligjit nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t€ Statutit t&
Komunés nr. I-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-19731-24 té dt. 11.07.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 11.07.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L. Emeérohet menaxher i kontratés Urim Grajgevei pér projektin “Furnizimi me
mjete té konkretizimit pér 1éndén Matematiké, Gjeografi dhe Histori pér
Institucionet Edukativo-Arsimore komuna Obiliq” me nr. t€ prokurimit OB614-
24-5155-1-2-1.

IL. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: INFINITT SH.P K.
111 Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e ti).

Iv. Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DA, DEFZH dhe Zyrén e

prokurimit.
N Punimet duhet te kryhet brena 40 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.
Te dorézohet: PARS
- Kryetarit, /% *Kryetari 1 Komunés
. Dl‘f:_jt. DA .— oo | ) W{
- Menaxh. Projekt. B ’931
. . % - s .
- Prokurimit, e ' Xhafer Gashi

- arkivit
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Republika e Kosovés >
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t€
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&€ Republikés s¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit t&
Komunés nr. [-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-19532-24 t& dt. 10.07.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 10.07.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Osman Kabashi pér projektin “24 —
Bashkéfinancim — Rikonstruimi i rrugés Dardhishte — Fushé Kosové - Obiliq” me
nr. t€ prokurimit OB614-24-5592-5-1-1.

II. Punét kryhen nga Grupi 1 Operatoréve Ekonomik: VIA EGNATIA SH.P.K;
EUROTRANS SH.P.K..

III.  Menaxheri i projektit ka pér detyré gé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DIL, DEFZH dhe Zyrén e
prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhet brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:

- Kryetarit, . Kryetari i Komunés
_ Drejt. DIL ' 1S

- Menaxh. Projekt. & C{ngzjﬂ/
- Prokurimit, | Xhafer Gashi -

- arkavit
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Republika e Kosovés =

Republika Kosovo- Republic of Kosova 2
Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq ‘

e

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit t¢ Komunés ( nr.I-34 te dt.25.04.2016), Kontratés nr.02-020-01-18567-24 te
dt.02.07.2024, ne mes te Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti”
SH.A, dhe kérkesés se drejtorit se DSHPE, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé
03.07.2024, mori kété:

VENDIM

L Miratohet vendimi pér emérimin e menaxhereve te kontratés: "Mirémbajtja e
ndrigimit publik ne téré territorin ¢ Komunés se Obiliqit”, si vijon:

1.Hamit Mjeku- DSHPE
2.Valon Berisha- DSHPE

II. Menaxherét e kontratés duhet t'i pércjellin punét sipas Kontratés nr. 02-020-
01-28567-24 te dt.02.07.2024, - né mes t€ Komunés se Obiligit dhe
Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti” SH.A.

III.  Menaxherét e kontratés pér punén e tyre duhet t’i raportojné Drejtorité te
DSHPE, DEFZH-sé dhe Kryetarit te Komunés.

IV.  Zbatimi i kontratés fillon prej dt.02.07.2024 ne periudhén 3 vjecare.

V. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: ;I‘""-r'{‘fKryet i iEom nés
- Kryetarit t&¢ Komunés | /i:, L/Yf .

- Te eméruarve "".ﬂ,-"}.‘-;_?(ﬁagfer Gashi
- gjithé drejtoreve : f /q -
-NPL “Kastrioti” SH.A. R H

- arkivit
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Republika e Kosovés >
Republika Kosovo- Republic of Kosova

OBILIQI- OBILIC

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq
:
ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&
Komunés nr. I-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-18699-24 t& dt. 03.07.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 04.07.2024 nxjerr kéte:

VENDIM

L Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Arben Dedinca per projektin “Sigurimi
i veturave zyrtare” me nr. té prokurimit OB614-24-4784-2-2.1.

II. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: Kompania e Sigurimeve “SCARDIAN”
J.S.C.
III.  Menaxheri i projektit ka pér detyré gé t& plotésojé planet pér menaxhimin e

kontratés ku specifikohen te giitha pérgjegjésit e tij.

IV." Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportoj¢ DSHPE, DEFZH dhe
Zyrén e prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhet né afat 3 vjecar nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:

- Kryetarit, [2  Kryetati i Komung

- Drejt. DSHPE = \ifp L/
- Menaxh. Projekt. 1" B (e

- Prokurimit, ‘

° pXhd ,ér-G’ashVi, ;

- arkivit




A
[/—Zf (ﬁ,? 2024

\ 07~ (,’72(&;(‘9,(“* 15764@2 «

Republika e Kosovés x
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 81 &
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. [-34 t€ dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-18550-24 té dt. 02.07.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 02.07.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L. Emeérohet menaxher 1 kontratés (projektit) Osman Kabashi pér projektin
“Renovimi i shkollés SHFMU “Dr. Ibrahim Rugova” Obilig — Ritender” me nr. té
prokurimit OB614-24-3245-5-2-1.

1L Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: HIDROING 2SH. SHPK..

I1L. Menaxheri i projektit ka pér detyré qé t€ plotésoj€ planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DA, DEFZH dhe Zyrén e
prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhet brena 60 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:
- Kryetarit,
- Drejt. DA
- Menaxh. Projekt.
- Prokurimit,
- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés, nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t€ Komunés, Ligjit pér Prokurim
Publik Nr. 04/L-042( Gazeta Zyrtare Nr. 18, mé& 19 Shtator 2011.), 1 ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr.05/L-68 dhe Ligjin nr.05/L-92 dhe kérkesén e Zyrés se Prokurimit nr.13-
370-01-19321-24 te dt.09.07.2024 dhe kérkesés té drejtoris€ se DIL-it, Kryetari i Komunés, mé
09.07.2024 merr kété:

VENDIM

L. Miratohet vendimi pér emérimin e Komisionit té pranimit teknik pér projektin : “27-Asfaltimi 1
rrugés-Kamer Beka-Breznice dhe asfaltimi i rrugés-Dalip Maloku me segmente-Breznice,
rr.Hazir Muli, Breznice ", me nr.prokur.OB614-24-2677-5-2-1, ne kete pérbérje

1. Sadik Pllana—Kryetar i komisionit
2. Osman Kabashi-Anétar
3. Altin Preniqi — Anétar

II. Komisioni pér punéh e tij iraporton Zyrés se Prokurimit, drejtorit te DIL-it dhe
Kryetarit te Komunés.

IMI. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit

T’i dorézohet: ' Kryetari,i Komunés
- Kryetarit t¢ Komunés =5 ﬁl', &W

- anétaréve té komisionit I Xhafer Gashi

- Drejtorit t& DIL N7y 08

- Zyrés se Prokurimit

- arkivit






